РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от _16.11.2021____    г. Константиновск № 78/1088-П

О внесении изменений в постановление Администрации

Константиновского района от 24.09.2013 года № 1763 «О создании

районной межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав».

В целях уточнения состава комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав Администрации Константиновского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации

Константиновского района Ростовской области от 24.09.2013 года № 1763 «О

создании районной межведомственной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав», изложив приложение № 2 к

постановлению, согласно приложению  к настоящему постановлению.

2.  Признать утратившим силу приложение № 2 постановления

Администрации Константиновского района от 21.12.2020 года № 78/1306-П

«О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского

района от 24.09.2013 года № 1763 «О создании районной межведомственной

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Константиновского района Абрамова

Д.В.

Глава Администрации

Константиновского района           В.Е. Калмыков

Постановление вносит

Ведущий специалист

Администрации Константиновского района

И.С. Полищук

                                                                                                       Приложение

к постановлению Администрации

Константиновского района

от _________________ № _________

СОСТАВ

районной межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав Администрации Константиновского района

Абрамов Денис

Валентинович

 - заместитель главы администрации

Константиновского района, председатель комиссии

по делам несовершеннолетних и защиты их прав.

Дьякова Елена Юрьевна

- заведующий МУ «Отдел образования

Администрации Константиновского района» -

заместитель председателя комиссии.

Чередниченко Дмитрий

Владимирович

 - заместитель начальника полиции по охране

общественного порядка отдела МВД России по

Константиновскому району, подполковник полиции,

заместитель председателя комиссии (по

согласованию).

Полищук Инна

Сергеевна

 - ведущий специалист Администрации

Константиновского района, ответственный секретарь

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав.

Члены комиссии:

Веревкина Татьяна

Николаевна

 - начальник филиала по Константиновскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области

(по согласованию).

Гриценко Анастасия

Евгеньевна

  - ведущий специалист опеки и попечительства в

отношении несовершеннолетних МУ «Отдел

образования Администрации Константиновского

района»

Кабаргина Елена

Николаевна

 - начальник ОНД и ПР по Константиновскому району

УНДиПР ГУ МЧС России по Ростовской области (по

согласованию).

Карпова Наталья

Александровна

 - начальник сектора по работе с молодёжью

Администрации Константиновского района.

Кубасова Оксана

Владимировна

 - директор ГКУ РО «ЦЗН Константиновского района»

(по согласованию).

Кузмичева Светлана

Валентиновна

 - заведующий МУ «Отдел социальной защиты

населения Администрации Константиновского

района».

 Кузмичев Александр

Михайлович

 - начальник сектора   физической культуры и спорта

Администрации Константиновского района.

Лесной Виктор

Николаевич

 - начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по

Константиновскому району майор полиции (по

согласованию)

Липаткин Владимир

Николаевич

 - атаман юртового казачьего общества

«Константиновский юрт» (по согласованию)

Маркова Марина

Васильевна

 врач-нарколог Шахтинского филиала ГБУ РО

«Наркологический диспансер» (по согласованию).

Овчинников Александр

Николаевич

 - Благочинный Константиновского округа –

настоятель храма Пресвятой Богородицы г.

Константиновска - протоиерей (по согласованию).

Семенцов Денис

Константинович

 - и.о. руководителя Семикаракорского МСО СУ СК

РФ по РО (по согласованию).

Сиволобова

Ольга Георгиевна

 -заведующий МУ «Отдел культуры и искусства

Администрации Константиновского района» (по

согласованию).

Шабанова Татьяна

Анатольевна

 -педагог-психолог МУ «Отдел образования

Администрации Константиновского района.

Шапкина Елена

Андреевна

 - и.о директора ГБУСОН РО «СРЦ для

несовершеннолетних Константиновского района» по

согласованию).

Шереметьева Людмила

Владимировна

 заместитель главного врача по работе с населением

МБУЗ РО «ЦРБ Константиновского района РО».